Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO- ADESÃO 014/2017 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 236/2017- Ata de Registro de
Preço Nº 041-2017 do Pregão Presencial Nº 045-2017, O Município de Tangará da Serra - MT, torna público que a
Secretária Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, consoante o Decreto nº 019 de 23.01.2017, com base
no Parecer Jurídico, homologa o presente procedimento, para que produza os desejados efeitos legais. OBJETO: PREGÃO
PRESENCIAL- SRP, para AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 (DIESEL), com uso da
proposta nº 12835.008000/1150-03 do Ministério da Saúde, recurso de Emenda Parlamentar nº 26810009, para o
ambiente: Unidade Móvel para transporte de equipe da Unidade de Saúde da Família Dr. José Roberto Violatti, da
Prefeitura Municipal de Santana do Araguaia - PA, segundo condições estabelecidas no Edital e seus anexos, para o
município de Tangará da Serra- CNPJ Nº 01.788.239/0001- 66 e a empresa Central Veículos Comércio e Participações
Ltda, CNPJ Nº 08.467.819/0001-75. VALOR: R$ 146.000,00 (cento e quarenta e seis mil reais). Tangará da Serra- MT, 11
de Dezembro de 2017. Valnicéia Maria Picoli Barbosa Secretária Municipal de Fazenda.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 081/2017. O MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA- MT, através dos(a) Pregoeiros(a),
nomeados(a) pelas Portaria nº 730/GP/2016 de 29.12.2016 e 652/GP/2017 de 31.07.2017, torna público para conhecimento
dos interessados, que fará realizar no dia 27 DE DEZEMBRO DE 2017, às 08:00 horas, na Sala de Licitações da Prefeitura,
localizada  na Avenida Brasil nº 2.351- N, 2º Piso, Bairro Jardim Europa, Licitação, do Tipo Menor Preço por Lote. Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E/OU PREVENTIVA, A SER REALIZADA EM APARELHOS DE AR
CONDICIONADO, REFRIGERADOR, FREEZER E BEBEDOURO, INSTALADOS NAS DEPENDÊNCIAS DOS PRÉDIOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS, para atender necessidades das Secretarias do município, conforme especificações constantes
dos Anexos II e III, do Edital. O edital completo estará disponível para acesso dos interessados a partir do dia 13 de
Dezembro de 2017, através do site: http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/Licitacoes/. Demais Informações poderão ser
obtidas junto ao Departamento de Licitações, através do telefone 65-3311-4800. Tangará da Serra- MT, 11 de Dezembro
de 2017. Aguinaldo Vicente Segura- Chefe Departamento de Licitação.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 07bb0dc2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T22:13:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial